
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bytové družstvo 1753, 1754, 1755 Nad Alejí           

Nad Alejí 1753/13, 162 00 Praha 6 

 

   2015 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

                                CZ 25633244 

                   

 



I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

Název právnické osoby:  BD 1753,1754,1755 Nad Alejí 

Sídlo právnické osoby: Nad Alejí 1753/13, 162 00 Praha 6 

Právní forma: družstvo 

IČ: 25633244 

DIČ: CZ25633244 

 

Rozhodující předmět činnosti: Pronájem bytových a nebytových 

prostor a poskytování služeb s tím 

spojených 

Datum vzniku právnické osoby: 18. 12. 1997 

 

Členové statutárních a dozorčích orgánů 
 

Představenstvo 
 

Jméno a příjmení             Funkce 

Petr Hazuka předseda představenstva 

Ing. Miroslav Hruška místopředseda představenstva 

Dana Růžičková člen představenstva 

Helena Menšíková člen představenstva 

Charlotta Knotková člen představenstva 
 

Kontrolní komise 
 

Jméno a příjmení             Funkce 

Ing. Bořek Mareček předseda kontrolní komise 

Josef Volek člen kontrolní komise 

Soňa Davidová člen kontrolní komise 
 

Popisované období 
 

Od                Do 

1. ledna 2015 31. prosince 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. HOSPODAŘENÍ BYTOVÉHO DRUŽSTVA 

 

 
 

 



 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



III. ÚČETNÍ VÝKAZY 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 



Přehled o změnách vlastního kapitálu 
Za rok 2015 

 

A. Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku (účet 411) 72 000,00 

1. počáteční zůstatek 72 000,00 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 72 000,00 

 

B. Základní kapitál nezapsaný (účet 411)  2 829 581,03 

1. počáteční zůstatek 2 829 581,03 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 2 829 581,03 

 

C. A. +/- B.  2 901 581,03 

1. počáteční zůstatek A. +/- B. 2 901 581,03 

2. počáteční zůstatek vlastních akcií a vlastních obchodních podílů 0,00 

3. změna stavu účtu 252 0,00 

4. konečný zůstatek účtu 252 0,00 

5. konečný zůstatek A. +/- B. 2 901 581,03 

 

D. Emisní ážio 0,00 

1. počáteční zůstatek 0,00 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 0,00 

 

E. Rezervní fondy 0,00 

1. počáteční zůstatek 464 128,30 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  464 128,30 

4. konečný zůstatek 0,00 

 

F. Ostatní fondy ze zisku 0,00 

1. počáteční zůstatek 0,00 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 0,00 

 

G. Kapitálové fondy 6 975 180,75 

1. počáteční zůstatek 6 307 085,27 

2. zvýšení   668 095,48 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 6 975 180,75 

 

H. Rozdíly z přecenění nezahrnuté do výsledku hospodaření 0,00 

1. počáteční zůstatek 0,00 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 0,00 

 

 



 

 

 

 

 

I. Zisk účetních období (účet 428 + zůstatek na straně D účtu 431) 0,00 

1. počáteční zůstatek 0,00 

2. zvýšení   0,00 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek 0,00 

 

J. Ztráta účetních období (účet 429 + zůstatek na straně MD účtu 431) -113 727,08 

1. počáteční zůstatek -113 727,08 

2. zvýšení   -3 984,63 

3. snížení  0,00 

4. konečný zůstatek -117 711,71 

 

K. Zisk/ztráta za účetní období po zdanění -117 711,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



IV. PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

od

od

Zaměstnanci společnosti včetně řídících pracovníků

Mzdové náklady

Odměny členům statutárních a dozorčích orgánů společnosti

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
Sociální náklady

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.2.2. Přepočet cizích měn na českou měnu

Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.2.3. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou, změny reálných hodnot

B.2.1. Opravné položky a oprávky k majetku

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly.

B.2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 39 odst. 5c Vyhlášky)

Daňové odpisy - použité metody

Rovnoměrné odpisy

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.1.5. Odepisování

Odepisování dlouhodobého hmotného majetku

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.1.3. Cenné papíry a podíly

Ocenění cenných papírů a podílů

Ve sledovaném účetním období účetní jednotka oceňovala cenné papíry a majetkové účasti:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

Oceňování nakupovaných zásob je prováděno:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.1.2. Dlouhodobý majetek

Ocenění dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

Výdej ze skladu je účtován:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

Oceňování zásob vytvořených ve vlastní režii je prováděno:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B.1. Způsoby ocenění a odepisování majetku (§ 39 odst. 5a Vyhlášky)
B.1.1. Zásoby

Účtování zásob je prováděno:

Tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

B. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování (§ 39 odst. 5 Vyhlášky)
Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování (§ 39 odst. 5 Vyhlášky)

Předkládaná účetní závěrka družstva byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a na základě opatření Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví 

postupy účtování a obsah účetní závěrky pro podnikatele.

   0,00   23 450,00    0,00    0,00Osobní náklady celkem

   0,00    0,00    0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00   23 450,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00

A.3.1. Zaměstnanci společnosti včetně řídících pracovníků

Zaměstnanci celkem - 

běžné úč. období

Zaměstnanci 

celkem - 

minulé úč. 

období

Z toho 

řídící 

pracovníc

i - běžné 

Z toho řídící 

pracovníci - 

minulé úč. 

období

A.3. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady (§ 39 odst. 3 Vyhlášky)

Soňa Davidová člen kontrolní komise

Charlotta Knotková člen přdstavenstva

Ing. Bořek Mareček předseda kontrolní komise

Josef Volek člen kontrolní komise

Ing. Miroslav Hruška místopředseda přdstavenstva

Dana Růžičková člen přdstavenstva

Helena Menšíková člen přdstavenstva

A.1.2. Členové statutárních a dozorčích orgánů

Jméno a příjmení Funkce
Petr Hazuka											 předseda přdstavenstva

A.1.1. Organizační struktura

Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období:

Vedení družstvai se nachází na adrese Nad Alejí 1753/13, 162 00 Praha 6.

A.1. Struktura účetní jednotky

DIČ: CZ2563324

 

Rozhodující předmět činnosti:

Pronájem bytových a nebytových prostor a 

poskatování služeb s tím spojených

Datum vzniku společnosti:

Sídlo: Nad Alejí 1753/13, 162 00  Praha 6

Právní forma: Družstvo

IČ: 2563324

Minulé účetní období 01.01.2014

1. Popis účetní jednotky (§ 39 odst. 1 Vyhlášky)

Obchodní firma: BD 1753,1754,1755 Nad Alejí

A. Obecné údaje
Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb., kterou se stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní 

jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů

Běžné účetní období 01.01.2015

 
 

 

 

 



 

 

 

 

C.1.3. Informace o trvání předpokladu nepřetržitého pokračování činností účetní jednotky

Informace o trvání předpokladu nepřetržitého pokračování činnosti účetní jednotky

Předpoklad nepřetržitého pokračování činnosti účetní jednotky byl v účetnictví účetní jednotky použit a ke dni zpracování účetní závěrky nejsou účetní jednotce známy 

žádné informace, které by nasvědčovaly tomu, že účetní jednotka nemusí být schopna nepřet

C.1.2. Zřizovací výdaje

Zřizovací výdaje představují tyto výdaje:

Zřizovací výdaje jsou odepisovány v souladu se zákonem o účetnictví.

   0,00   0,00   125 424,00    0,00    0,00   125 424,00Celkem

   0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00   0,00    0,00    0,00    0,00

   0,00   125 424,00    0,00    0,00   125 424,00    0,00

Zboží - běžné 

úč. období

Služby - běžné 

úč. období

Výrobky - běžné 

úč. období

Zboží - minulé 

úč. období

Služby - minulé 

úč. období

Výrobky - 

minulé úč. 

období

C.1. Další povinné informace (§ 39 odst. 10 až 14 Vyhlášky)

Pronájem bytových a nebytových prostor

Druh činnosti

C.1.1. Členění tržeb z prodeje zboží, služeb a výrobků v členění podle druhů činností

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát (§ 39 odst. 6 až 12 Vyhlášky)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


